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Denna information är avsedd som marknadsföring.

Observera att informationen nedan beskriver andelsklassen (R SEK), som är en andelsklass som är reserverad för 
privata investerare. Placeringar i andra andelsklasser har i allmänhet andra villkor vad gäller bland annat avgifter, 
vilket påverkar andelsklassens avkastning. Nedanstående information om avkastning skiljer sig därför från 
avkastningen i andra andelsklasser.

Nordic Investment Grade backade under mars med 0,83 %. Sedan årsskiftet har fondandelsvärdet
därmed ökat med 0,07 %. De finansiella marknaderna och nyhetsflödet dominerades under mars helt
av kriget i Iran. Marknadsutvecklingen styrdes i stor utsträckning styrts av oljepriset, som steg kraftigt.
Råvarupriser, med undantag för ädelmetaller, och räntor steg medan aktier och företagsobligationer
kom under press.

De kraftigt stigande energipriserna och oror för att kriget i Iran skall resultera i ett långvarigt minskat
utbud av oljeprodukter från länderna runt Persiska viken resulterade i stigande inflationsförväntningar
vilket medförde stigande räntor både för korta och längre löptider. Stagflation, med fallande tillväxt och
stigande inflation, skulle kunna bli resultatet vid en utdragen konflikt. De långa räntorna föll dock
tillbaka i slutet av månaden då oron över tillväxten tog överhand.

Från centralbankshåll levererades oförändrade styrräntor från både Federal Reserve, ECB och
Riksbanken. Vilket var i linje med förväntningarna i marknaden. I kommentarerna till räntebesluten
betonas vaksamhet kring energipriserna och eventuella spridningseffekter till den allmänna
prisutvecklingen. Marknadens prissättning av styrräntorna svängde snabbt i mars, från att tidigare visat
på förväntningar om oförändrade eller fallande styrräntor väntas nu höjningar i både Europa och USA.

Månadens resultat påverkades i viss mån negativt av stigande kreditspreadar, utvecklingen i Norden
var dock relativt beskedlig i jämförelse med USA och Euromarknaden. Merparten av månadens
negativa resultat förklaras av de stigande marknadsräntorna vilket medförde negativ prisutveckling för
fondens fastränteobligationer.

Enskilda bolagsnyheter påverkade inte resultatet i någon betydande omfattning. På sektornivå sågs ett
litet positivt bidrag från försäkringsbolag där flera obligationer noterades oförändrade till svagt uppåt.
På längre sikt skulle sakförsäkringsbolag kunna gynnas av ett högre ränteläge tack vare framtida
högre ränteintäkter och lägre diskonterade skulder. Omvänt påverkades fastighetsbolag negativt under
månaden då de kan komma att missgynnas av ett högre ränteläge på grund av ökade framtida
finansieringskostnader.

Under månaden deltog fonden i nyemissioner från Akelius Residential, Beijer Ref och Billerud. Essity
och AFRY lämnade portföljen.
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